
Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

CASTELLANO RAMOS NATALIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ROPERO CASTELLANO JAVIER Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ROPERO VEGAS JAVIER Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

CASTELLANO RAMOS ISABEL MARÍA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MARTIN MIGUEL LUIS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MONTES ASENSIO OVIDIO JAVIER Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

LÓPEZ CAÑIZARES ANA GEMA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

BATUECAS CALETRÍO JESÚS MARÍA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

RUANO GOMEZ PUERTO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

GUTIERREZ CABALLERO FERNANDO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

GONZALEZ ASENSIO JESUS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

GARCIA DIAZ MERCEDES Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

GARCIA DIAZ ALBERTO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MIGUEL ALVAREZ ALFONSO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

FRANCO SEÑORAN ROCIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

GARCIA CLEMENTE TOMAS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ALONSO DUARTE ESTEBAN Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

GARCÍA MARTIN MARIA ESPERANZA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MUÑOZ CLEMENTE YOLANDA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ALONSO MUNOZ JESSICA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MONJE CORDOBA EVA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

LÓPEZ GARCÍA TAMARA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

CORZO SÁNCHEZ MOISÉS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

HERRERO TRONCOSO PATRICIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MOREA DIAZ MANUEL Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

VAQUERO GARCÍA PURY Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

VAQUERO GARCÍA MARIA ESTHER Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

REDONDO VARELA LARA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

GARRIDO GARRIDO MARIA ISABEL Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ASENSIO HERNANDEZ SANTIAGO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

CERRO VÁZQUEZ FELIPE Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

CAMPOS HERRERO CONSOLI Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

HERRERO AGUDELO PILAR Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

SEGUÍN HERNÁNDEZ CARLOS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ARÉVALO FRANCISCO NOELIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MANUEL GARCÍA VICTOR Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

NARANJO RENTERO JESUS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

SONGY JACQUES Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

FERREIRA DA SILVA PAULA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ROJO BARRIOS MARIA FLORENCIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

MAESTRE MORENO JOSE Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 1

ACERA CORRIOLS ANA MARÍA Gargantilla 7:45h BUS: 1

GARCÍA ACERA ELSA Gargantilla 7:45h BUS: 1

ALVAREZ ROSADO MARCO Gargantilla 7:45h BUS: 1

PASCUAL ALONSO BEATRIZ Gargantilla 7:45h BUS: 1

ALVAREZ ROSADO JORGE Gargantilla 7:45h BUS: 1

GARCIA RODRIGUEZ JOSE MARIA Gargantilla 7:45h BUS: 1

CIPRIAN DURAN MARIA JOSE Gargantilla 7:45h BUS: 1

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

GARCIA CAMPOS NOEMI Abadía 7:45h BUS: 2

CALETRIO HERNANDEZ CRISTINA Abadía 7:45h BUS: 2

GARCIA CAMPOS IRENE Abadía 7:45h BUS: 2

SERRANO RAMOS CONCEPCIÓN Abadía 7:45h BUS: 2

MARTÍN RODRÍGUEZ LEONOR Abadía 7:45h BUS: 2

VILLALBA GARCIA FRANCISCO JAVIER Abadía 7:45h BUS: 2

JIMENEZ DE DIEGO MARIA JOSE Abadía 7:45h BUS: 2

GARCIA SANCHEZ Mª DEL ROSARIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

RODRIGUEZ GONZALEZ JESUS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

DUARTE SALINAS JORGE Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

SALINAS SABALL ELENA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

DUARTE MARTIN FRANCISCO JOSE Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

GALÁN PARRA CARMEN Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

BUESO GARCÍA MARTA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MARTIN MANGAS MARIA DE LOS ANGELES Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MARIN RAMOS CESAR Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

NICOLAS BARROSO JENNIFER Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

CLEMENTE PEREZ JOSE JAVIER Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

CLEMENTE QUIJADA TANIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

IGLESIAS QUIJADA JOSE ANTONIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

IGLESIAS QUIJADA MARIA DEL CARMEN Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

IGLESIAS QUIJADA ANA BELEN Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

FUENTES HERNÁNDEZ BARBARA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

AREVALO FRANCISCO RODRIGO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MAHILLO BECERRA SARA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MAHILLO BECERRA VICTOR Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

CASTILLO CASTILLO JULIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

CASTILLEJO RODRÍGUEZ DIONISIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

RODRIGUEZ CALETRIO ISIDRO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

HERNANDEZ SERRANO JESUS SALVADOR Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

RAMOS MONTES ASUNCION Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

ASENSIO MARTIN JOSE ANTONIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

FONTANEZ DEL BAO INMACULADA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

SANCHEZ RIOS MARIA VICTORIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

SANCHEZ RIOS VANESA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

GARCIA RODRIGUEZ MAXIMINA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MARTIN GARCIA JUAN JOSE Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

TEJEDA GARCIA ANA MARIA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

LÓPEZ GARCÍA SERGIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MARTIN CASTRO MANUELA Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

HERNANDEZ ROJO DANIEL Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

RAMOS BLAZQUEZ PASCUAL Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

SANCHEZ GARCIA JUAN LUIS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MUÑOZ PEREZ SERGIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

PEREZ IZQUIERDO MARIA JOSÉ Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MUÑOZ RAMIREZ JOSE ANTONIO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MONTES FERNANDEZ ALVARO Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

MONTES FERNANDEZ AARON Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

MONTES PIZARRO AGUSTIN Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

FERNANDEZ ALVAREZ MILAGROS Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

GALAN GUIJO GERMAN Aldeanueva del Camino 8:00h BUS: 2

GARCIA RUIZ JUAN Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GARCIA RUIZ MARCOS Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GARCIA GARCIA JOSE Casas del Monte 7:30h BUS: 3

PORTERO PAGADOR SAMUEL Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GONZÁLEZ ALONSO ANA BELÉN Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GRANADO MONTERO NIEVES Casas del Monte 7:30h BUS: 3

MATEOS GRANADO MARIA ISABEL Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GARCÍA FERNÁNDEZ-ARROYO JORGE Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GARCIA VALLE TEODOMIRA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

MIGUEL MIGUEL ESTEBAN Casas del Monte 7:30h BUS: 3

CÁRDENAS BENITEZ MARÍA ENCARNACIÓN Casas del Monte 7:30h BUS: 3

MÉNDEZ MEJÍAS BELÉN Casas del Monte 7:30h BUS: 3

HINJOS GONZÁLEZ JESÚS MARIA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GONZÁLEZ GÓMEZ ARMENIA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GARCÍA HERALTA FRANCISCO SOTERO Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GONZÁLEZ GÓMEZ ELVIRA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

REBOLLO SANCHEZ PEDRO Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GRANADO SANCHEZ JOSE ANTONIO Casas del Monte 7:30h BUS: 3

MARTÍN GARCIA RAQUEL Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GRANADO GARCIA JOSE Casas del Monte 7:30h BUS: 3

SÁNCHEZ CONEJERO ÁNGELA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

IGLESIAS HERNÁNDEZ JUAN JOSÉ Casas del Monte 7:30h BUS: 3

PEREZ IZQUIERDO MANUEL Casas del Monte 7:30h BUS: 3

IGLESIAS SANCHEZ ESPERANZA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

BENITO RODRIGUEZ PEDRO Casas del Monte 7:30h BUS: 3

CARO GONZÁLEZ FRANCICO JAVIER Casas del Monte 7:30h BUS: 3

HERNANDEZ HERNANDEZ MARIA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

ROJO LUENGO FRANCISCO Casas del Monte 7:30h BUS: 3

MELLADO JIMÉNEZ MERCEDES Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GONZALEZ BUENO ANGELES Casas del Monte 7:30h BUS: 3

CARO FRANCO ESTEBAN Casas del Monte 7:30h BUS: 3

MARTIN SANCHEZ ALEJANDRO M Casas del Monte 7:30h BUS: 3

VERDEJO RUIZ MONICA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

RUIZ MARTIL MELI Casas del Monte 7:30h BUS: 3

RUIZ MARTIL PEPA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

PULIDO CONEJERO ALICIA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

VELÁZQUEZ HERNÁNDEZ YOLANDA Casas del Monte 7:30h BUS: 3

GUERRA GALLEGO PAQUI Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

TORVISCO SUERO JESUS Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

LEON DURO EVA Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

GOMEZ CRESPO JOSE FRANCISCO Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

DE LA MATA GONZALEZ FELIX Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

URSO GORDO CANDELA Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

GARCIA SANZ EMILIO Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

DEL VADO FERNÁNDEZ NIEVES Baños de Montemayor 8:20h BUS: 3

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

NERIA VEGA MARIA JOSE Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

FERNANDEZ SANTOS MARIA DEL CARMEN Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

SANCHEZ MARTIN FRANCISCO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

SANCHEZ BLANCO OSCAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MERINO MUÑOZ JESUS MARIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MERINO MARIA ISABEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MONTEJO ASENSIO MONTAÑA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MONTEJO ASENSIO ANGELICA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

CANDELEDA CAMPOS AURELIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MARIÑO SANTOS LUIS FERNANDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

SANTOS VELASCO CONCEPCION Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

DOMINGUEZ DELGADO ISMAEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

DEL RIO MORENO ROSA MARIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

PABLOS VICENTE MARIA JESUS Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

DIAZ GONZALEZ JESUS Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

BLANCO ANTÚNEZ DAVID Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

ROSCO GALAN GERARDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

IGLESIAS MONROY FRANCISCO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

RINO BOYERO FRANCISCO JAVIER Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

PASCUA HIERRO MARIA JOSE Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MORA MARTIN MANUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

JARA RICO FRANCISCO JAVIER Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

GIRALDO PARRA CHONI Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

PAJARES BELLO CELIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

AMADO BERMEJO MARILUZ Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

UTRERA GARCIA YOLANDA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

FRADES ESTEVEZ DANIEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MARTINEZ MARCOS JUAN ENRIQUE Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MIGUEL MARTIN PILAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

FERNANDEZ CASTILLO Mª MONTSERRAT Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MARTÍN MARTÍN BENIGNA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

DACAL MARTÍN Mª PILAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

BELAIRE ALONSO PEDRO BASILIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

VELEZ HIDALGO VALENTINA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

GONZALEZ BLAZQUEZ SOCO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

HERRERO LOPEZ ISIDRO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

BLANCO BLANCO MARIA JOSE Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

BLANCO BLANCO SARA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

CONEJERO BLANCO CELIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MARTINS GEORGE ISABEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

CONEJERO LUIS FERNANDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

BLANCO MARTIN MARIA ANGELES Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

CONEJERO SILVIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

DE LA CRUZ MAXIMO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

CONEJERO JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

MIRANDA SANCHEZ ASUNCION Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

DOMINGUEZ JIMENEZ ANTONIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

RUBIO JUAN PEDRO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

GRAWOOSKY ASCENSION Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

CLEMENTE MARTIN FLORENTINO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

VILLARINO GARCIA MIGUEL ANGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

VILLARINO GARCIA PATRICIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

CRUZ CALLE MARCOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

GARCIA GARCIA CARLOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

BERMEJO DURAN MARIA DEL CARMEN Segura de Toro 7:45 h BUS: 4

VÁZQUEZ GARCÍA MARÍA JOSÉ Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

PACHÓN LAVADO ESTRELLA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

TOVAR  MUÑOZ JUSTO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

JIMENEZ  DE MATIAS CRRISTIAN Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

JIMENEZ  HERNANDEZ JUAN ANTONIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

ARJONA  PEREZ FIDEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GAÑAN SANCHEZ JUAN MANUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

CORCHERO SIMON ANTONIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

CORTES FERNANDEZ JORGE Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

SANCHEZ VIERA TEODORO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

HERNANDEZ JIMENEZ CYNTIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

HERNANDEZ JIMENEZ MIREYA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

FATELA RODRÍGUEZ ARANTZA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

MARCELO FERNANDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GIL PABLOS DAVID Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GARCIA CORIA BERNA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

RAMOS VICENTE MARGARITA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GIL HERNANDEZ ENRIQUE Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

PABLOS VICENTE ASUNCION Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

MORENO PABLO MARTA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

SALAS CANTERO CARLOS LUIS Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

IGLESIAS PARRA PEDRO MANUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GOMEZ MARTIN RAUL Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GARCIA SANCHEZ NURIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GARCIA BRAVO JOSE FERNANDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

FERNANDEZ MUÑOZ IVÁN Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

TORRALVO GILARTE MARI JOSE Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

LAVADO ASENSIO FERNANDO JESUS Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

CARRANZA BAENA MONTEVIRGEN MARIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

DIAZ SANCHEZ ALVARO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

BERROCAL BLANCO JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

BERROCAL ESTEBAN RUBEN Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

MARTIN DIEGUEZ HUGO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

MARTIN CERVIGÓN PEDRO JOSÉ Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

SÁNCHEZ PEREZ CRISTINA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

SÁNCHEZ LEAL BLAS Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

CORCHERO ROMERO MARIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

RAMA DÍAZ INMACULADA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

SANCHEZ TERRON MARIA JOSE Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

SANCHEZ TERRON MARIA GUADALUPE Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GARCIA GARCIA ALVARO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

VICENTE JULIAN VICTOR MANUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

MUÑOZ BARRIGA ESTEFNIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

SANCHEZ SANCHEZ JAVIER Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

REBOLLO GUERRA LETICIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GARCÍA PANIAGUA JOSÉ LUIS Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GONZALEZ MARTIN MANUEL CRISTIAN Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

GARCIA GAMONAL KRISTEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

MARTIN HERNANDEZ ARACELI Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

JIMENEZ MARTIN ALMUDENA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

ÁLVAREZ MACHO LOURDES Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

ALVAREZ MACHO ESTHER Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

PEREZ BLÁZQUEZ ZORAIDA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

COBOS PELAZ CLARA Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

APARICIO ALEJANDRO Segura de Toro 7:45 h BUS: 5

NUÑEZ GOMEZ MAXIMO JOSE Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

FUENTES DE LA CALLE MARIA TERESA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

NUÑEZ GOMEZ MARY Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

LOPEZ GARCIA LUIS FERNANDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

LOPEZ NUÑEZ LUIS FERNANDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

BARAHONA GARCÍA VICTORIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

JULIAN SEGUI MIGUEL ÁNGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

LAGAR GONZALEZ ANTONIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

VILAR LAGAR JACOBO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

VILAR NEBOT JOSE MANUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

PEREZ TORRALVO PATRICIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

RODRIGUEZ GIL ANGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

GARCÍA VIVAS MARÍA TERESA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

SANCHEZ TARIFA EUGENIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

CEPEDA  ROMERO ELEUTERIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

TOVAR  MUÑOZ EMILIANA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

POVEDA VAZQUEZ ELENA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

BARQUILLA ROL VERONICA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

MEJORADO MATEOS ALEJANDRO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

BRAVO GARCIA PATRICIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

DOMINGUEZ DELGADO SERAFIN LEANDRO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

CERRO CORDERO MARIA LUISA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

SANCHEZ FERNANDEZ ALMUDENA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

PUERTO GOMEZ JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

JIMENEZ FERNANDEZ RICHARD Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

REDONDO CANO F.JAVIER Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

LOPEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

GIL DIAZ CARLOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

MORENO REBOL MARA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

CORRALES ROL JORGE Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

SUERO RODRIGUEZ MARCOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

FERNANDEZ SANCHEZ CARMEN Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

BLÁZQUEZ SANCHEZ JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

ELIZO GONZALEZ MARIA DEL PILAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

NUÑEZ ROPERO LUIS MIGUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

DE FRUTOS ESCUDERO ALVARO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

REY IZQUIERDO ELENA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

GARCIA SIMON MARIA GUADALUPE Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

GONZALEZ IZQUIERDO JOSE JULIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

SOLAN TOBAJAS DAVID Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

RONCERO PULIDO IMELDA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

FERNÁNDEZ JIMÉNEZ ALFONSO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

DURAN MOLANO MARIA DEL CARMEN Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

PACHÓN LAVADO MARÍA JOSÉ Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

RUBIANO BARROS MIGUEL ÁNGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

LAGOA SERRANO JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

LOZANO DURÁN MARCELINO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

PULIDO VAQUERO ROCIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

CLEMENTE GARCÍA MARIA ISABEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

MONTERO QUIROS CARLOS ALBERTO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

RODRIGUEZ CARRILLO MARIA ISABEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

BELTRAN REY IVAN Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

GARCÍA GARCÍA L. ALFONSO Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

VIVAS PEGUERO ANGEL MANUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

POZO OTEGUI BEGOÑA Segura de Toro 7:45 h BUS: 6

PEREZ MATEO ALBERTO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

CARRASCAL ALDERETE Mª DEL MAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

GUERRA ARROYO MIRIAM Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PRATS GIMENEZ MIGUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

BORRALLO CAMPOS FERNANDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

SANCHEZ BAZAGA JUAN Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

SANCHEZ CASQUERO SATURNINO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

CAÑAMERO ZUÑIGA FELIX Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PÉREZ SANTOS ENRIQUE Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

GÓMEZ NIETO BEGOÑA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

MERIDA MERIDA ANGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

MERIDA ARJONA JAVIER Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

CUSTODIO PARRA ANTONIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PARRA BARRIOS ANGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

MUÑOZ CLEMENTE JOSE RICARDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

TIBURCIO ADAME JULIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

ELIZO GONZALEZ JUAN CARLOS Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

VALIENTEDIAZ JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

DONNERMEYER HEINZ JOSEF Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

LIBERAL MUÑOZ CRISTINA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

MAESTRE MAESTRE OLGA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

AVILA ROL RODRIGO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

CEBALLOS RODRIGUEZ ISABEL MARIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

TERUEL COLLAZOS JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

BERMEJO MARTIN EDUARDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

BARRIOS CASAS ROSA MARIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

GARCIA GARCIA ANGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

GARCIA GARCIA JOSE  MARIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PLATERO GRACIA MIGUEL ANGEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

VAZQUEZ TORTAJADA MONICA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

CASCO SANCHEZ MARÍA DEL MAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

NICOLETTI ANNE Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

SÁNCHEZ PIZARRO MIGUEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PIZARRO FORTALEZA MARÍA DOLORES Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

BECERRA SAYAGO JUANJO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

ARENAS GARCIA JOSE LUIS Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PICAPIEDRA DOMINGUEZ FRANCISCO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

VÁZQUEZ RODRÍGUEZ SANTIAGO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

ARJONA SERRADILLA JESUS Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

MARTIN MARTIN JOSE Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PAIVA DELGADO MANUELA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

VILLEGAS ZANCADA MARÍA PILAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

CORNEJO PATILLA MARÍA DE LOS REYES Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

CASTILLO CERRO FRANCISCA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

SEDAS DE LA CRUZ JOSÉ ANTONIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

GAQRCIA SANCHEZ RUFINA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

JIMENEZ  JABON GREGORIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

IZ MARCOSQUIERDO IGNACIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

MORENO VAQUERO LUCÍA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

VAQUERO MOJENA MARÍA JESÚS Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

SÁEZ SÁNCHEZ FRANCISCO JAVIER Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

VIVAS  OLIVA PAQUITA Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

SANTOS  VELASCO JESUS Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

SANCHEZ GONZALEZ FRANCISCO JAVIER Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

PINCHETE GARCIA MARIA DEL MAR Segura de Toro 7:45 h BUS: 7

GONZALEZ BARROSO ANTONIA MARIA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

PACHÓN AMADOR ANA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

GRACIA JIMÉNEZ MARIA ASCENSIÓN Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

ARGÜELLO ZAMBRANO ROSA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

GÓMEZ GALINDO RUTH Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

CUPIDO HERNANDEZ ANTONIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

RODRIGUEZ GALLARDO INES Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

ALTAMIRANO MERINO MAXIMO M. Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

OTERO PURIFICACIÓN Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

PLATA DONCEL FELISA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

DE LA CRUZ GARCIA DOLORES Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

MORIANO GONZÁLEZ UBALDO Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

CALDERA BERMEJO ENCARNA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

JARAMILLO EXPOSITO CARMEN Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

DEL RÍO DOMÍNGUEZ PAULA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

FERNÁNDEZ CABANILLAS ANA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

MARTÍN ALVAREZ MARIBEL Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

GARCIA BERMEJO MARIO Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

GARCIA BERMEJO LUCIANO Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

RAFAEL CRUZ ELOINA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

OVEJERO GARCIA ANA MARÍA Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

NERIA LLORENTE ALBERTO Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

DOMÍNGUEZ GORDO MARÍA PURIFICACIÓN Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

SALAS CANTERO ESTHER Segura de Toro 7:45 h BUS: 8

MUÑOZ PABLOS GEMA Hervás 8:00h BUS: 9

BARBERO MARTIL LUIS PASTOR Hervás 8:00h BUS: 9

GARCIA PEREZ BARBARA Hervás 8:00h BUS: 9

PEREZ SANCHEZ CARMEN Hervás 8:00h BUS: 9

HERNÁNDEZ MÉNDEZ JOSE MANUEL Hervás 8:00h BUS: 9

RUBIO MORENO ADALBERTO Hervás 8:00h BUS: 9

TRAPERO GARCIA MARIA TERESA Hervás 8:00h BUS: 9

GONTA NOVO DIEGO Hervás 8:00h BUS: 9

CORROCHANO GONZALEZ EVA Hervás 8:00h BUS: 9

CORTES NEILA JUAN CARLOS Hervás 8:00h BUS: 9

GOMEZ JIMENEZ JOSE MARIA Hervás 8:00h BUS: 9

GAVIRO PALANO JHONATAN Hervás 8:00h BUS: 9

MURIEL JARAIZ MARIA TERESA Hervás 8:00h BUS: 9

BERMEJO GÓMEZ MARIA JOSÉ Hervás 8:00h BUS: 9

PARRAGA BORRELL IRENE Hervás 8:00h BUS: 9

FONTECHA GARCÍA CÉSAR Hervás 8:00h BUS: 9

PORTELA HERNÁNDEZ ISABEL Hervás 8:00h BUS: 9

LAVADO PAREJO VALENTINA Hervás 8:00h BUS: 9

NORIEGA VILLAFAÑE ANA ISABEL Hervás 8:00h BUS: 9

SIMON RETORTILLO JOSE DIEGO Hervás 8:00h BUS: 9

LOPEZ SAEZ SANTIAGO Hervás 8:00h BUS: 9

HERNANDEZ CASTELLANO RAQUEL Hervás 8:00h BUS: 9

BLAZQUEZ ANTON AHIRA Hervás 8:00h BUS: 9

SARACÍBAR ANTÓN Hervás 8:00h BUS: 9

MAYO GARCIA JUAN LUIS Hervás 8:00h BUS: 9

CARPINTERO GONZALEZ VICTOR RAUL Hervás 8:00h BUS: 9

FRAILE CASADO ANTONIO Hervás 8:00h BUS: 9

MERCHAN TOME NIEVES Hervás 8:00h BUS: 9

MANZANO GONZALEZ CARMELO Hervás 8:00h BUS: 9

NEILA HERNANDEZ ELENA Hervás 8:00h BUS: 9

BUSTOS FRAILE CARLOS Hervás 8:00h BUS: 9

ECIJA CABALLERO ANA BELEN Hervás 8:00h BUS: 9

ESTEBAN LOPEZ TERESA Hervás 8:00h BUS: 9

GRAJERA BARROSO FRANCISCO Hervás 8:00h BUS: 9

CARRETERO SANTOS ALFONSO Hervás 8:00h BUS: 9

AVECILLA JIMÉNEZ MANUEL Hervás 8:00h BUS: 9

HERNÁNDEZ MIRIAM Hervás 8:00h BUS: 9

GARCIA GARCIA RUBEN Hervás 8:00h BUS: 9

GARCIA GARCIA SERGIO Hervás 8:00h BUS: 9

GARCÍA GARCIA AMABLE Hervás 8:00h BUS: 9

GARCÍA SÁNCHEZ NATI Hervás 8:00h BUS: 9

VALLEJO VICENTE ELENA Hervás 8:00h BUS: 9

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ RUBÉN Hervás 8:00h BUS: 9

MANSO ALONSO ASUNCIÓN Hervás 8:00h BUS: 9

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

HERNÁNDEZ HERNANDEZ ERNESTO Hervás 8:00h BUS: 9

BELTRÁN MORALES SANTIAGO Hervás 8:00h BUS: 9

SANTOS PARRA NURIA Hervás 8:00h BUS: 9

SANTOS NEILA JUAN RAMÓN Hervás 8:00h BUS: 9

GIL DOMÍNGUEZ SORAYA Hervás 8:00h BUS: 9

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ HUGO Hervás 8:00h BUS: 9

GONZÁLEZ GEGUNDEZ ALICIA Hervás 8:00h BUS: 9

LÓPEZ MARTÍN MARÍA Hervás 8:00h BUS: 9

PÉREZ VALENCIA EMILIO Hervás 8:00h BUS: 9

PARRAGA BORRELL BEATRIZ Hervás 8:00h BUS: 9

BORRELL PANIAGUA EVA Hervás 8:00h BUS: 9

CORISCO MORALES ANA ISABEL Hervás 8:00h BUS: 10

GONZALEZ GARCÍA SOFIA Hervás 8:00h BUS: 10

REPILADO HERNANDEZ MARIA DE LOS ANGELES Hervás 8:00h BUS: 10

REPILADO HERNANDEZ YOLANDA Hervás 8:00h BUS: 10

DEL RÍO VIDAL JUDIT Hervás 8:00h BUS: 10

COLCHERO RODRIGUEZ JOSE MANUEL Hervás 8:00h BUS: 10

PASCUAL ALONSO FRANCISCO JAVIER Hervás 8:00h BUS: 10

MONGE ORGAZ JUAN Hervás 8:00h BUS: 10

CUERVA CERRATO PETRA Hervás 8:00h BUS: 10

GARCIA NEILA SOCORRO Hervás 8:00h BUS: 10

SANCHEZ SANTESTEBAN PEDRO JESÚS Hervás 8:00h BUS: 10

MÉNDEZ PACHON CELIA Hervás 8:00h BUS: 10

HORMIGO DONOSO M. BELEN Hervás 8:00h BUS: 10

SILVA GASPAR ALONSO Hervás 8:00h BUS: 10

GALLEGO ORTIZ FERNANDO Hervás 8:00h BUS: 10

SOLARES ABAD PILAR Hervás 8:00h BUS: 10

MARTIN MESA ANDREA Hervás 8:00h BUS: 10

BARBERO TORRES JESUS MARIA Hervás 8:00h BUS: 10

TORRES LOPEZ AFRICA Hervás 8:00h BUS: 10

CORRIOLS PARRA CLARA Hervás 8:00h BUS: 10

SANTOS NEILA ROCIO Hervás 8:00h BUS: 10

MARTIN FLORES ELENA Hervás 8:00h BUS: 10

CRESPO GÓMEZ M ANGELES Hervás 8:00h BUS: 10

CARRETERO SANTOS ASCENSION Hervás 8:00h BUS: 10

TORÉS MARTIN FRANCISCO JOSÉ Hervás 8:00h BUS: 10

IBAÑEZ TENA M. DOLORES Hervás 8:00h BUS: 10

LOPEZ HERNANDEZ GERMAN LOPEZ Hervás 8:00h BUS: 10

MUÑOZ FUENTES ALBERTO Hervás 8:00h BUS: 10

GONZALEZ HERNANDEZ SARAY Hervás 8:00h BUS: 10

ALCON GUTIERREZ SAUL Hervás 8:00h BUS: 10

ALCON GUTIERREZ DAVID Hervás 8:00h BUS: 10

VIVAR CABALLERO DAVID Hervás 8:00h BUS: 10

SANCHEZ CALZADO MARÍA DEL PUERTO Hervás 8:00h BUS: 10

RUBIO TRAPERO LAURA Hervás 8:00h BUS: 10

SANCHEZ CHORRO DAVID Hervás 8:00h BUS: 10

GONZALEZ NEILA PEDRO Hervás 8:00h BUS: 10

LÓPEZ NIETO MARÍA TERESA Hervás 8:00h BUS: 10

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

RODRÍGUEZ GARCÍA BELÉN Hervás 8:00h BUS: 10

RODRÍGUEZ GARCÍA LORENA Hervás 8:00h BUS: 10

LOPEZ ADELAIDA Hervás 8:00h BUS: 10

HERNANDEZ GARCIA OLGA MARIA Hervás 8:00h BUS: 10

MATEOS LOLA Hervás 8:00h BUS: 10

CORRIOLS LUCIA Hervás 8:00h BUS: 10

VELAZQUEZ MARIOLA Hervás 8:00h BUS: 10

GORDO ALCON OSCAR Hervás 8:00h BUS: 10

PULIDO HERNANDEZ ANGELES Hervás 8:00h BUS: 10

MUÑOZ PEÑALVA JUANJOSE Hervás 8:00h BUS: 10

GONZALEZ SOLANA RAQUEL Hervás 8:00h BUS: 10

MUÑOZ GIL ISAAC Hervás 8:00h BUS: 10

MACIAS CASTRO SANDRA Hervás 8:00h BUS: 10

GONZALEZ GUTIÉRREZ ALVARO Hervás 8:00h BUS: 10

NEILA VALLE ESTELA MARIA Hervás 8:00h BUS: 10

PEREZ SANCHEZ DAVID Hervás 8:00h BUS: 10

PEREZ NEILA HUGO Hervás 8:00h BUS: 10

PEREZ NEILA NORA Hervás 8:00h BUS: 10

SANTOS PARRA HUGO Hervás 8:00h BUS: 11

PARRA MUÑOZ ISABEL Hervás 8:00h BUS: 11

CALERO MORENO AURORA Hervás 8:00h BUS: 11

VIVAS NIETO LUIS Hervás 8:00h BUS: 11

CONDE MARTINEZ MARIA ANGELES Hervás 8:00h BUS: 11

RODRIGUEZ GONZALEZ JOSE Hervás 8:00h BUS: 11

CASTRO BERNAL EMILITA Hervás 8:00h BUS: 11

HERNANDEZ CALZADO DOLORES Hervás 8:00h BUS: 11

MUÑOZ CELESTINO ROBERTO Hervás 8:00h BUS: 11

BLANCO SANCHEZ CARLOS ALBERTO Hervás 8:00h BUS: 11

SANCHEZ GIL MAYTE Hervás 8:00h BUS: 11

GARCIA VILLARREAL MARIA Hervás 8:00h BUS: 11

MARTIN HERNÁNDEZ VICTOR Hervás 8:00h BUS: 11

CASTRO MEDINA CRISTINA Hervás 8:00h BUS: 11

BASTOS AMADOR PABLO Hervás 8:00h BUS: 11

LOPEZ SAEZ JAIME Hervás 8:00h BUS: 11

MAQUEDA VIÑAS ALBERTO Hervás 8:00h BUS: 11

GONZALO ZAZO MARIO Hervás 8:00h BUS: 11

CUBERO HERNANDEZ JORGE Hervás 8:00h BUS: 11

FUERTES MARTIN TANIA Hervás 8:00h BUS: 11

CIPRIAN NIETO DANIEL Hervás 8:00h BUS: 11

HUELIN IZQUIERDO VICTORIA Hervás 8:00h BUS: 11

MARTIN GARCIA HUGO Hervás 8:00h BUS: 11

TOWNSEND SARAH Hervás 8:00h BUS: 11

BERMEJO GÓMEZ MARIA DOLORES Hervás 8:00h BUS: 11

RONDÓN SÁNCHEZ M. MAGDALENA Hervás 8:00h BUS: 11

SALAMANCA GRAJERA ANTONIO Hervás 8:00h BUS: 11

GARCIA MARTIN SARA Hervás 8:00h BUS: 11

GARCIA BLANCO VIRGINIA Hervás 8:00h BUS: 11

ROMAN JIMENA JOSE PEDRO Hervás 8:00h BUS: 11

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

VALIENTE VALIENTE PIEDAD Hervás 8:00h BUS: 11

BARBERO JOSÉ LUÍS Hervás 8:00h BUS: 11

SANCHEZ HERNANDEZ CRISTINA Hervás 8:00h BUS: 11

PEREZ PULIDO JESUS Hervás 8:00h BUS: 11

GALAPERO MORENO JOSE LUIS Hervás 8:00h BUS: 11

BARBADO FERNANDEZ ANGELA Hervás 8:00h BUS: 11

ROSADO PULIDO GREGORIO Hervás 8:00h BUS: 11

JIMÉNEZ OJALVO CARLOS Hervás 8:00h BUS: 11

HERNANDEZ IGLESIAS ROSARIO Hervás 8:00h BUS: 11

JIMÉNEZ MONROY ANA MARIA Hervás 8:00h BUS: 11

LERA MORENO ABEL LUIS Hervás 8:00h BUS: 11

MARTINEZ CASTELLANO FELISA Hervás 8:00h BUS: 11

GRANADO RAMOS JOSE MANUEL Hervás 8:00h BUS: 11

RODRIGUEZ CAMPOS Mª JOSÉ Hervás 8:00h BUS: 11

ROSA POZO MANUEL Hervás 8:00h BUS: 11

VILLAR BASTIAS MANUEL Hervás 8:00h BUS: 11

CAMPÓN CASTILLO INMACULADA Hervás 8:00h BUS: 11

VANEGAS BEATRIZ Hervás 8:00h BUS: 11

CORONA ROJAS MARIA JOSE Hervás 8:00h BUS: 11

DOMINGUEZ PARRA PURIFICACIO Hervás 8:00h BUS: 11

VALERO RAMON CONCHA Hervás 8:00h BUS: 11

HERNÁNDEZ MARTÍN JAVIER Hervás 8:00h BUS: 11

MARTIN LOPEZ ANA BELEN Hervás 8:00h BUS: 11

CLAVERO HERNANDEZ JUANI Hervás 8:00h BUS: 11

HIDALGO DIAZ JULIAN Hervás 8:00h BUS: 11

RAMOS PINO ANTONIO JULIAN Hervás 8:00h BUS: 12

CHAMIZO DONOSO PETRA Hervás 8:00h BUS: 12

GÓMEZ GARCIA ALICIA Hervás 8:00h BUS: 12

CARMONA MANCHADO JOSE MANUEL Hervás 8:00h BUS: 12

SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO Hervás 8:00h BUS: 12

MARTIL GONZALEZ RAQUEL Hervás 8:00h BUS: 12

IGLESIAS ROPERO JESUS Hervás 8:00h BUS: 12

NEILA NEILA ESPERANZA Hervás 8:00h BUS: 12

HERRNANDEZ NEILA LUIS MARIANO Hervás 8:00h BUS: 12

MORENO REDONDO MIGUEL Hervás 8:00h BUS: 12

LOPEZ CALVELO GASPAR Hervás 8:00h BUS: 12

DÍAZ DE LA CALLE MONICA Hervás 8:00h BUS: 12

PÉREZ RAMOS JESUS Hervás 8:00h BUS: 12

GONZALEZ FLOR Hervás 8:00h BUS: 12

BARBERO MONTSERRAT Hervás 8:00h BUS: 12

PIONERO LORETO Hervás 8:00h BUS: 12

LUMERAS CALDERA DANIEL Hervás 8:00h BUS: 12

LUMERAS CALDERA PABLO Hervás 8:00h BUS: 12

LUMERAS CALDERA ANDRES Hervás 8:00h BUS: 12

LUMERAS AMADOR JAVIER Hervás 8:00h BUS: 12

CALDERA POZAS MARIAN Hervás 8:00h BUS: 12

URUÑUELA UNTORIA JESUS Hervás 8:00h BUS: 12

URUÑUELA GOMEZ MARINA Hervás 8:00h BUS: 12

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

CAMBERO CANTERO ÓSCAR Hervás 8:00h BUS: 12

REY ROMERO MARIA ANTONIETA Hervás 8:00h BUS: 12

DIAZ DE DIEGO JESUS Hervás 8:00h BUS: 12

COLLADO LUIS MIGUEL Hervás 8:00h BUS: 12

NEILA MUÑOZ Mª ANGELES Hervás 8:00h BUS: 12

SANCHEZ BARBERO PILAR Hervás 8:00h BUS: 12

DOMINGUEZ RAOUL Hervás 8:00h BUS: 12

HARO RAMIRO RAQUEL Hervás 8:00h BUS: 12

PÉREZ JIMÉNEZ VERÓNICA Hervás 8:00h BUS: 12

PEREZ ENRIQUEZ MANUELA Hervás 8:00h BUS: 12

CALZADO HERNANDEZ GLORIA Hervás 8:00h BUS: 12

DURAN BLAZQUEZ MARGA Hervás 8:00h BUS: 12

MARTIN DURAN OMAR Hervás 8:00h BUS: 12

MARTIN DURAN AMANDA Hervás 8:00h BUS: 12

SANCHEZ RODRIGUEZ LORENA Hervás 8:00h BUS: 12

MACIAS PAREDES ANTONIO Hervás 8:00h BUS: 12

CALZADO CALZADO ANTONIA Hervás 8:00h BUS: 12

NEILA CALZADO SANDRA Hervás 8:00h BUS: 12

TOVAR SANCHEZ ANTONIO JAVIER Hervás 8:00h BUS: 12

CORDERO ASENSIO LUIS MARIA Hervás 8:00h BUS: 12

ROSADO SÁNCHEZ NOÉ Hervás 8:00h BUS: 12

PEREZ BARBERO FRANCISCO Hervás 8:00h BUS: 12

HERNANDEZ PINDADO ISAAC Hervás 8:00h BUS: 12

BASTOS FLORES LUIS Hervás 8:00h BUS: 12

HERNANDEZ COLMENAR JAVIER Hervás 8:00h BUS: 12

GARCÍA NEILA MARISA Hervás 8:00h BUS: 12

MARTIN BLANCO FRANCISCO Hervás 8:00h BUS: 12

SÁNCHEZ REY JAVIER Hervás 8:00h BUS: 12

REY FEIJOO TERESA Hervás 8:00h BUS: 12

SANCHEZ BLAZQUEZ FCO JAVIER Hervás 8:00h BUS: 12

TORRESCUSA DOMINGUEZ JUAN FCO Hervás 8:00h BUS: 12

LOPEZ CASAS RAMON Hervás 8:00h BUS: 12

MARTÍN GONZALEZ AGUSTIN Hervás 8:00h BUS: 13

NEILA GARCIA TEODORO Hervás 8:00h BUS: 13

HERNÁNDEZ DOMINGUEZ ROCIO Hervás 8:00h BUS: 13

HERNÁNDEZ CASTELLANOS ANA Hervás 8:00h BUS: 13

BARRENA VAZQUEZ BELEN Hervás 8:00h BUS: 13

VILLALOBOS FABIAN ISMAEL Hervás 8:00h BUS: 13

NIETO MARTÍN RUBEN Hervás 8:00h BUS: 13

NASTASE CECILIA ESTEFANIA Hervás 8:00h BUS: 13

GARCÍA NOVAS INÉS MARÍA Hervás 8:00h BUS: 13

MYKHATS MARYANA Hervás 8:00h BUS: 13

GARCIA LUENGO EUGENIO Hervás 8:00h BUS: 13

CARROBLES ARROYO GEMA Hervás 8:00h BUS: 13

MATEOS RUIZ RUBEN Hervás 8:00h BUS: 13

SILVA SALGUERO DOLORES Hervás 8:00h BUS: 13

ALONSO IGLESIAS TERESA Hervás 8:00h BUS: 13

RIOSTRAS DE NOREÑA IÑIGO Hervás 8:00h BUS: 13

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

GARCIA BENMOHRA SAMIRA Hervás 8:00h BUS: 13

GUTIERREZ CABRERO ESTHER Hervás 8:00h BUS: 13

GORDO PAULE JORGE Hervás 8:00h BUS: 13

GORDO SANCHEZ JESUS Hervás 8:00h BUS: 13

HERNANDEZ PEREZ DELIA Hervás 8:00h BUS: 13

ACERA  CASTELLANO ANGELINES Hervás 8:00h BUS: 13

GORDO PLAZA EMILIO Hervás 8:00h BUS: 13

GONZÁLEZ SANTOS ELENA Hervás 8:00h BUS: 13

CORREA RODRIGUEZ JUAN MANUEL Hervás 8:00h BUS: 13

BAENA DIA ARANZAZU Hervás 8:00h BUS: 13

CARRETERO SANTOS PEDRO Hervás 8:00h BUS: 13

MOZO GOMEZ OLGA Hervás 8:00h BUS: 13

GONZÁLEZ LÓPEZ GEMA C. Hervás 8:00h BUS: 13

LOZANO VÁZQUEZ RAQUEL Hervás 8:00h BUS: 13

CUENCA GONZALEZ JAIME Hervás 8:00h BUS: 13

DESCHACHT MARIE-FRANCE Hervás 8:00h BUS: 13

ARAGONESES CUESTA ROSA Hervás 8:00h BUS: 13

LASTRES VARO PEDRO Hervás 8:00h BUS: 13

CAMACHO ACEDO IRENE Hervás 8:00h BUS: 13

MARTINEZ HERRERO ALBERTO Hervás 8:00h BUS: 13

COCA CANELA JUAN Hervás 8:00h BUS: 13

GARCÍA CALLE M. LUISA Hervás 8:00h BUS: 13

CORRALES SANCHEZ ALVARO Hervás 8:00h BUS: 13

CAMPUZANO CORRALES MIRIAM Hervás 8:00h BUS: 13

ESTEBAN JUANAS JOAQUIN Hervás 8:00h BUS: 13

GARCÍA GARCÍA GUILLERMO Hervás 8:00h BUS: 13

MARTIN PAVON PILAR Hervás 8:00h BUS: 13

ZUÑIGA GONZALEZ GALA Hervás 8:00h BUS: 13

CAMPOS ABAD GUADALUPE Hervás 8:00h BUS: 13

BELLA HERNANDEZ ANGEL FABIO Hervás 8:00h BUS: 13

TORRES PARRA ISABEL Hervás 8:00h BUS: 13

DIEZ CUESTA PILAR Hervás 8:00h BUS: 13

DURAN BLAZQUEZ MARIA DE LOS ANGELES Hervás 8:00h BUS: 13

FERNANDEZ GOMEZ ALVARO Hervás 8:00h BUS: 13

CASTELLANO MARTIN CARMEN Hervás 8:00h BUS: 13

TORRES RUBIO GEORGINA Hervás 8:00h BUS: 13

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ESTELA Hervás 8:00h BUS: 13

DE NO VICTORIA Hervás 8:00h BUS: 13

DÍAZ VILLAR JUAN Hervás 8:00h BUS: 13

BUENO RAMOS ANGELA Hervás 8:00h BUS: 14

RECIO DURAN JOSE ANTONIO Hervás 8:00h BUS: 14

RODRIGUEZ CRESPO JOSE MANUEL Hervás 8:00h BUS: 14

MATEO RAMOS SHEYLA Hervás 8:00h BUS: 14

MORCILLO CACERES MERCEDES Hervás 8:00h BUS: 14

MARTIN RODRIGUEZ JUAN CARLOS Hervás 8:00h BUS: 14

MARTIN LUIS Hervás 8:00h BUS: 14

JIMENEZ HARTO FRANCISCA Hervás 8:00h BUS: 14

MUÑOZ VENTURA JOSE LUIS Hervás 8:00h BUS: 14

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

MORÁN ROSADO JESÚS MARÍA Hervás 8:00h BUS: 14

TORRES MAJADAS FRANCISCO Hervás 8:00h BUS: 14

GARCIA BLAZQUEZ PUERTO Hervás 8:00h BUS: 14

MENDEZ MUÑOZ AMAYA Hervás 8:00h BUS: 14

CASTRO PIZARRO MARIA JOSE Hervás 8:00h BUS: 14

RAMOS BARBERO LAURA Hervás 8:00h BUS: 14

RAMOS BARBERO ISABEL Hervás 8:00h BUS: 14

RAMOS PROL FRANCISCO JAVIER Hervás 8:00h BUS: 14

BARBERO MALAGA INES Hervás 8:00h BUS: 14

SANCHEZ MARTIL CARLA Hervás 8:00h BUS: 14

CAMPOS NEILA CRISTINA Hervás 8:00h BUS: 14

MARCOS AMIGO CAROLINA Hervás 8:00h BUS: 14

IZQUIERDO ESTEBAN LUCIA Hervás 8:00h BUS: 14

ESTEBAN MAJADAS EDURNE Hervás 8:00h BUS: 14

PASCUAL BLAZQUEZ NOELIA Hervás 8:00h BUS: 14

COLOMBO PEREZ JAVIER Hervás 8:00h BUS: 14

COLOMBO SÁNCHEZ RODRIGO Hervás 8:00h BUS: 14

CAMPOS VELAZQUEZ ADELAIDA Hervás 8:00h BUS: 14

MARTIL GONZALEZ REMEDIOS Hervás 8:00h BUS: 14

HERNANDEZ CASTELLANO FELIX Hervás 8:00h BUS: 14

BARBERO MARTIL VANESA Hervás 8:00h BUS: 14

CASTELLANO BERLANGA JOSE MARIA Hervás 8:00h BUS: 14

BLANCO SANCHEZ LUCIA Hervás 8:00h BUS: 14

CALAMONTE DOMINGUEZ MARIA DE LOS ANGELES Hervás 8:00h BUS: 14

HERNÁNDEZ SÁNCHEZ ALEJANDRO Hervás 8:00h BUS: 14

GARCÍA GARCÍA MIRIAM Hervás 8:00h BUS: 14

GOMEZ POZO RODRIGO Hervás 8:00h BUS: 14

CONTRERAS BENÍTEZ VANESA Hervás 8:00h BUS: 14

LUMERAS DOMINGUEZ PUERTO Hervás 8:00h BUS: 14

CASTELLANO MARTIN BELEN Hervás 8:00h BUS: 14

MONTERO DURÁN Mª ÁNGELES Hervás 8:00h BUS: 14

ADÁN ADÁN GUILLERMO Hervás 8:00h BUS: 14

HURTADO LOPEZ PEDRO Hervás 8:00h BUS: 14

PEREZ VILLASANZ CARMEN Hervás 8:00h BUS: 14

QUINTANA SÁNCHEZ JUAN CECILIO Hervás 8:00h BUS: 14

CAMPIÑEZ ESCU6 LUIS Hervás 8:00h BUS: 14

GUILLÉN PEREZ PEPA Hervás 8:00h BUS: 14

REY FEIJOO GLORIA Hervás 8:00h BUS: 14

HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ FLORENCIO Hervás 8:00h BUS: 14

FLORES HERNÁNDEZ IKER Hervás 8:00h BUS: 14

HERNÁNDEZ REY GLORIA Hervás 8:00h BUS: 14

TORRES LOPEZ ISABEL Hervás 8:00h BUS: 14

LÓPEZ ACERA EVA Hervás 8:00h BUS: 14

TORRES MALAGA JOSE ANTONIO Hervás 8:00h BUS: 14

CORRIOLS SANTOS DAVID Hervás 8:00h BUS: 14

SANCHEZ MARTIN CARLOS Hervás 8:00h BUS: 14

CORRIOLS PARRA MARTIN Hervás 8:00h BUS: 8

FLORES MORENO ANGEL Hervás 8:00h BUS: 8

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016



Apellidos Nombre Bus de ida desde: Bus

GONZALEZ HERNANDEZ ELENA Hervás 8:00h BUS: 8

RUBIO ABRIL ANTONIO Hervás 8:00h BUS: 8

Marcha Senderista Bosques del Ambroz 2016


